— 1 —

长卫健发〔2023〕5 号 签发：孙斌

关于调整长宁区爱国卫生运动委员会
（长宁区健康促进委员会）组成人员的请示

长宁区人民政府：

为进一步贯彻落实《上海市人民政府关于深入推进爱国卫生

运动的实施意见》要求，做好我区爱国卫生工作，推进健康长宁

行动，结合我区实际工作，对原长宁区爱国卫生运动委员会（长宁

区健康促进委员会）组成人员名单进行调整。

以上请示当否，请批复。

附件：建议长宁区爱国卫生运动委员会（长宁区健康促进委

员会）组成人员名单

上海市长宁区卫生健康委员会

2023 年 2 月 10 日

— 2 —

附件

建议长宁区爱国卫生运动委员会

（长宁区健康促进委员会）组成人员名单

主 任：陈 颖 副区长

副主任：孙 斌 区卫生健康委主任

王 栋 区建设管理委副主任

谢艳平 区绿化市容局副局长

江 萍 区卫生健康委副主任

赖树生 区市场监管局副局长

成 员（按姓氏笔划为序）：

马 骏 区人力资源和社会保障局副局长

王军伟 区生态环境局副局长

王 峰 仙霞新村街道办事处副主任

王伟琴 区体育局副局长

毛雪峰 区商务委四级调研员

卢 维 北新泾街道办事处副主任

田 慧 区委宣传部副部长、区新闻办主任

朱灵芳 区医保局副局长

江建军 区总工会副主席

— 3 —

李书剑 虹桥街道办事处副主任

李建军 区城运中心（区网格化中心）副主任

李洪福 区民防办四级调研员

吴文沁 区红十字会党组书记、常务副会长

沈海燕 区民政局副局长

宋晓光 区规划资源局副局长

张友勤 区科协副主席

张 蔚 华阳路街道办事处副主任

陆 霓 区财政局副局长

陈 成 团区委副书记（挂职）

陈生祥 区房管局副局长

陈大雨 新泾镇副镇长

苗全胜 区文化旅游局执法大队大队长

金 雷 程家桥街道办事处党工委副书记

周 薇 区委宣传部常务副部长、区文明办主任

鱼东彪 区教育局副局长

郑韵清 区国资委副主任

赵 鹏 新华路街道办事处副主任

娄 芸 区发展改革委副主任

铉珺玮 区残联副理事长

谈菊娣 区机关事务管理中心主任

黄 伟 天山路街道办事处副主任

— 4 —

曹加明 江苏路街道办事处副主任

程万霆 区城管执法局副局长

詹茂福 区应急局副局长

蔡志勇 长宁公安分局副书记、副局长

蔡忠兵 虹桥机场消防急救保障部总助

魏国琳 区妇联副主席

区地区办分管副主任

周家桥街道办事处分管副主任

长宁区爱国卫生运动委员会（长宁区健康促进委员会）下设

办公室，办公室设在区卫生健康委，办公室主任由江萍同志兼任，

副主任由吴斐隽同志兼任。

今后，长宁区爱国卫生运动委员会（长宁区健康促进委员会）

组成人员及其办公室主任、副主任如有变动，由其所在单位接任

领导自然替补。

上海市长宁区卫生健康委员会 2023 年 2月 10 日印发